EDITAL Nº 70, DE 25 DE ABRIL DE 2019.

DIVULGA NOTA OFICIAL, CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido

no Edital nº 62, de 11 de abril de 2019, torna público que:

        Art. 1º Diante da não interposição de recurso no prazo legal pelo único candidato

desclassificado, a nota oficial é a seguinte:

Nº
Inscrição

Nome do Candidato
Notas

PSS Nº 12/2019 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, SÉRIES INICIAIS E FINAIS – ARTES

01 CRISTIANO TREWICZENSKI 0,00

        Art. 2º Tendo em vista a obtenção de apenas um candidato classificado, e conforme previsão

contida no item 11 do Edital acerca da antecipação de eventos, DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

E HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo Simplificado:

Nº
Inscrição

Nome do Candidato
Notas Classificação

PSS Nº 12/2019 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, SÉRIES INICIAIS E FINAIS – ARTES

01 CRISTIANO TREWICZENSKI 0,00 1º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 25 de Abril de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 25/04/2019

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo